SỞ Y TẾ TỈNH QUẢNG NGÃI

TRUNG TÂM ĐIỀU TRỊ VÀ

NUÔI DƯỠNG NGƯỜI BỆNH

TÂM THẦN KON TUM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /ĐTNDTT-TCHCKHTC     Quảng Ngãi, ngày        tháng 10 năm 2025

V/v đề nghị cung cấp báo giá Dịch vụ

triển khai Hồ sơ bệnh án điện tử năm

2025

THÔNG BÁO
Về việc Thuê dịch vụ triển khai Hồ sơ Bệnh án điện tử năm 2025

         Kính gửi:  Các doanh nghiệp, đơn vị kinh doanh cung cấp

dịch vụ trong và ngoài tỉnh.

Để có cơ sở triển khai cung cấp dịch vụ thực hiện gói thầu: Thuê dịch vụ triển khai Hồ

sơ Bệnh án điện tử năm 2025.

Trung tâm Điều trị và Nuôi dưỡng người bệnh tâm thần Kon Tum đề nghị các doanh

nghiệp, đơn vị kinh doanh trong và ngoài tỉnh có khả năng cung cấp dịch vụ gói thầu (nêu

trên) quan tâm Báo giá, như sau:

1. Danh mục yêu cầu Báo giá

- Danh mục, quy cách/thông số yêu cầu kỹ thuật, số lượng: Theo Phụ lục đính kèm.

 - Yêu cầu về giá và báo giá: Giá bao gồm thuế; các chi phí khác phát sinh (nếu có).

Đề nghị doanh nghiệp, đơn vị kinh doanh không thay đổi các thông tin trên mẫu báo giá ban

hành kèm theo Công văn này.

2. Địa chỉ và hình thức nhận báo giá

- Địa chỉ nhận báo giá: Trung tâm Điều trị và Nuôi dưỡng người bệnh tâm thần Kon

Tum (số 138 Bắc Kạn – P. Kon Tum, tỉnh Quảng Ngãi, số điện thoại: 0260 3862177).

- Hình thức gửi, nhận báo giá: Các doanh nghiệp gửi báo giá bằng các hình thức: (1)

gửi trực tiếp đến Phòng Tổ chức- Hành chính- Kế hoạch- Tài chính hoặc văn thư trong giờ

hành chính (không gồm ngày nghỉ theo quy định) (2) qua đường bưu điện; (3) qua e-mail:

kt.dtndttkt@gmail.com.

3. Thời gian nhận báo giá: Trước 11 giờ, ngày 22/10/2025.

Trung tâm Điều trị và Nuôi dưỡng người bệnh tâm thần Kon Tum kính mong nhận

được sự phối hợp của các doanh nghiệp, đơn vị kinh doanh trong và ngoài tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như Thông báo;

  - Lưu: VT, TCHCKHTC.

GIÁM ĐỐC

Đinh Văn Khuê

 (Mẫu)

Đơn vị: ……………………………………………………………..

Địa chỉ: …………………………………………………………….; Số điện thoại/fax: .........................................

  BẢNG BÁO GIÁ

(Kèm theo Công văn số:         / ĐTNDTT-DVTTBYT ngày    / ……. /2025 của Trung tâm Điều trị và Nuôi dưỡng

người bệnh tâm thần Kon Tum)

Kính gửi: Trung tâm Điều trị và Nuôi dưỡng người bệnh tâm thần Kon Tum.

              Công ty chúng tôi xin gửi tới Quý khách hàng báo giá sau:

T

T
Tên Dịch vụ Yêu cầu kỹ thuật ĐVT

Số

lượng/

tháng

Số

lượng

tháng

sử dụng

Ghi chú

1
Chứng thư số ký bệnh

án điện tử

- Chứng thư số y tế nâng cao.

- Không hạn chế số lượt ký.

- Hỗ trợ nhiều dịch vụ điện tử.

Tài

khoản/tháng
40 12

2
Phần mềm quản lý Xét

nghiệm (LIS)

- Hệ thống hỗ trợ các cơ sở y tế trong công tác quản lý và

thực hiện xét nghiệm cho bệnh nhân.

- Thực hiện tiếp nhận bệnh nhân được chỉ định từ phần mềm

quản lý khám chữa bệnh (HIS).

- Nhận và trả kết quả xét nghiệm tự động từ máy xét nghiệm.

Kỹ thuật viên xét nghiệm sẽ tiến hành kiểm tra và duyệt để

trả kết quả cho bệnh nhân qua đó giúp tiết kiệm nhiều thời

gian và nhân lực.

Máy/tháng 1 12

3

Phần mềm quản lý Hệ

thống thông tin chẩn

đoán hình ảnh (RIS)

- Hệ thống thông tin chẩn đoán hình ảnh, có vai trò xử lý các

nghiệp vụ của khoa chẩn đoán hình ảnh.

- Đảm bảo đáp ứng các tiêu chí mức nâng cao tại Thông tư quy

định của nhà nước; Có khả tích hợp với hệ thống máy, thiết bị

chẩn đoán hình ảnh (CT, MRI, X-quang, siêu âm…) và có thể

kết nối với hệ thống PACS (lưu trữ và truyền tải hình ảnh).

Số thực

hiện/tháng
100 12

3

4
Phần mềm Bệnh án

điện tử (EMR)

- Hệ thống Quản lý dữ liệu hồ sơ bệnh án, xem dữ liệu hồ sơ

bệnh án theo định dạng PDF, HL7. Lưu trữ dữ liệu hồ sơ bệnh

án dạng dữ liệu XML. Chia sẻ dữ liệu hồ sơ bệnh án cho nhân

viên trong bệnh viện.

- Bệnh án điện tử (EMR) có cơ sở pháp lý và chức năng tương

đương bệnh án giấy quy định tại Luật Khám bệnh, chữa bệnh.

Số thực

hiện/tháng
400 12

5
Đường truyền Internet

IP tỉnh (500Mbps)

Là đường truyền Internet tốc độ cao với băng thông 500Mbps,

kết nối ổn định và an toàn, phục vụ hoạt động chuyên môn,

quản lý, khai thác

- Tốc độ: Băng thông trong nước lên đến 500 Mbps, đảm bảo

tốc độ tải và truy cập nhanh chóng.

- IP tĩnh: Cung cấp 1 địa chỉ IP tĩnh giúp truy cập ổn định, bảo

mật tốt hơn, và là lựa chọn lý tưởng cho việc vận hành máy

chủ, VPN, hoặc các ứng dụng yêu cầu IP cố định.

Gói/tháng 4 12

 TỔNG CỘNG: 5 khoản

Số tiền bằng chữ: ……………………………………………………………………..

Ghi chú:

         - Giá trên đã bao gồm thuế và chi phí vận chuyển.

      - Hiệu lực của báo giá: 30 ngày, kể từ ngày báo giá.

      - Chúng tôi cam kết và chịu trách nhiệm không phá giá, nâng giá.

 …………, ngày… tháng ….. năm 2025

 ĐẠI DIỆN ĐƠN VỊ CUNG CẤP BÁO

GIÁ

 (Ký, họ tên và đóng dấu)

		2025-10-20T13:47:00+0700

		2025-10-20T13:57:28+0700

		2025-10-20T13:57:28+0700

		2025-10-20T13:57:28+0700